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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

İLAN TƏLİMATI 

Günah və məhkumluqdan təslim 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

Günah düşüncə, söz və ya əməldə Allahın qanunlarını 

bilərəkdən pozur. Yaradanımız olan müqəddəs Tanrıya qarşı 

üsyandır. Qorxunc, çirkin, ölümcül bir ilandır. İlanın ısırığı 

ölümcül olduğu kimi, günahın da nəticəsi ölümdür, yalnız fiziki 

ölüm deyil, Tanrıdan əbədi ayrılma. 

Günaha həqiqətdə olduğu kimi baxmalıyıq , Allah da ona 

baxır, günahın başlanğıcı olan şeytanın bizə baxmasını 

istəməsi kimi deyil. Əvvəldən yalançı olan şeytan, günahı 

cəlbedici və cazibədar bir şəkildə təqdim edir ki, insanları 

asanlıqla özünə cəlb etsin. İnsanlar günahın əsl mahiyyətini 

görə bilsəydilər, günahdan nifrət edər, xor görər, hətta ilanla 

eyni şəkildə məhv etməyə (öldürməyə) çalışardılar. Günah 

çirkin bir canavardır. Bütün xalqları olduğu kimi fərdi də 

məhv edir. Ən acı və ən qəddar düşmənimizdir. 

Günahla oynaya biləcəyinizi düşünmək axmaqlıqdır, çünki 

gec-tez səni dişləyəcək və əbədi məhv edəcək. 

İlan Parkında müəyyən bir nəzarətçi, fiziki cəhətdən güclü bir 

adam idi, soyuq bir qış səhəri işə yarı sərxoş gəldi. İlanların 

hamısı qıvrılmış və soyuqdan sərt idilər. Nəzarətçi ən zəhərli 

ilanlardan birini götürüb köynəyinin altına sinəsinə tərəf 
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qoydu. " Yazıqlar," dedi, "mən səni qızdıracağam." Onu 

möhkəm sinəsinə tutdu. İlan istiləndi və minnətdarlıq 

ucbatından onu dişlədi! Həkimin ona vurduğu bütün iynələrə 

baxmayaraq, yarım saat ərzində öldü! Keçmişdə mən ondan 

canını Tanrıya verməsi üçün yalvarmışdım və ona ilanlarla 

oynamamağı, lakin təsirsiz 

ötüşməsini də xəbərdar etmişdim . Günahı ürəyində daşımaq 

və dişlənmək olmaz! 

Təəccüblü deyil ki, Allah günahı ona görə layiq olduğu bütün 

nifrətlə nifrət edir, insanları və eləcə də Allahın yaratmasını 

tamamilə səfalətə, kədərə və ümidsizliyə qərq etdi . Bu, 

Calvary çarmıxında Tanrı oğlu İsa Məsihin ölümünə səbəb 

oldu. Allah dünyanı yaratmazdan əvvəl, Allah böyük 

məhəbbətində insan üçün mükəmməl bir qurtuluş və qurtarma 

planı hazırlamışdır. Yeganə oğlu olan İsa, bizim üçün günah 

işlədildi ki, Tanrı qarşısında Ona və Calvary'dəki qurban 

ölümünə inanaraq saleh ola bilək. 

Günah çirkin, alçaldıcı, xəstələndirən, qəddar, eqoist, murdar 

edən və kölədir. Qurbanlarına gecə-gündüz əzab verir və 

əbədi cəhənnəmə qərq edir. Nümunə olaraq , Allahın surətində 

hazırlanmış bir insanın alkoqolun nə etdiyinə baxın. Onu bir 

tovuz quşu, bir meymun, bir aslan və nəhayət bir donuz halına 

gətirir. 

 

 İnsan sərxoş olanda qürur və ehtiyatsızlıq ruhu onu 

tutur. Arvadı və uşaqları ac qalanda pullarını israf edir. Daha 

çox içir və lovğalanmağa və meymun kimi davranmağa 
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başlayır. İçkiyə davam edir və özünü aslan kimi güclü və 

cəsarətli hiss edir və hamı ilə vuruşur, hətta sevdiklərini 

döyərək öldürür. 

Yanan alkoqol alovu susuzluğunu artırır və ağlına təsir 

göstərir. Başı fırlanmağa başlayır və yerindəcə yerindən 

qalxmasına səbəb olur və nəhayət donuz kimi palçıqda 

yuyulur. Belə bir insan, Allahın lütfü ilə tövbə etməsə və 

Tanrı'yı İsa Məsih vasitəsi ilə onu qurtarmağa çağırsaydı, 

əbədi bir cəhənnəmə düşər. 

“Hamı günah işlətdi və Allahın izzətindən məhrum oldu. Saleh 

olan yoxdur, heç biri də yoxdur. ” (Romalılara 3:23, 

10). "Günah edən ruh öləcəkdir." ( Yezekel 18: 4). “Günahsız 

olduğumuzu iddia etsək, özümüzü aldadırıq və həqiqət bizdə 

deyil. Əgər günahlarımızı etiraf etsək, O sadiq və ədalətlidir 

və günahlarımızı bağışlayacaq və bizi hər cür haqsızlıqdan 

təmizləyəcək .... İsa oğlu, qanı bizi hər günahdan təmizləyir. 

” (1 Yəhya 1: 7-10). 

Allah günahkarları sevir 

Allah günahkarı sevir , amma günahdan nifrət 

edir. Günahkarı günahdan ayırmaq üçün narahatdır. İsa 

salehləri deyil, günahkarları tövbəyə dəvət etmək üçün gəldi 

( Matta 9: 13). İtənləri axtarmağa və xilas etməyə 

gəldi. “Hələ günahkar olduğumuz zaman Məsih bizim üçün 

öldü” ( Romalılara 5: 8). Vəftizçi Yəhya İsa peyğəmbərin 

gəldiyini görüb dedi: " Dünyanın günahını götürən Allahın 

Quzusuna baxın ." (Yəhya 1: 29). O, günahlarımızı 

bağışlamaq üçün deyil, onları götürmək, bizi gücündən və 

hökmranlığından qurtarmaq və bizi istəmədiyimizi etməyə 

məcbur edən və yaxşılıq etməyimizə mane olan günah 

qanunundan azad etmək üçün gəldi. etmək istərdik. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

Bir kişi (və ya qadın) itirilmiş bir günahkar olduğunu və özünü 

azad edə bilməyəcəyini anladığı yerə gələndə nə qədər 

yaxşıdır. ( Romalılara 7: 18-23). Sonra qışqıracaq: “ Mən nə 

yazıq adamam! məni kim xilas edəcək ? ” ( Romalılara 

7:24 ). Günahlarını və xəstəliklərini çarmıxda öz bədənində 

daşıyan İsa Məsihə baxaraq deyə bilər: “ Allaha şükür 

edirəm, çünki Məsih İsa vasitəsilə həyat 

Ruhunun qanunu məni günah qanunlarından azad etdi və 

ölüm . ” ( Romalılara 8: 2). 

"Fani bədəninizdə günahın hökm sürməsinə icazə verməyin ki, 

onun pis istəklərinə tabe olasınız ... çünki günah sizin ağanız 

olmayacaq, çünki qanun altında deyil, lütf 

altındasınız." ( Romalılara 6: 12-14). 

İsa Məsihə olan inamımız dünyanı aşan zəfərdir. Dünyanı (və 

günahını) məğlub edən, İsa Məsihin çarmıxda ölümü ilə 

günahlarımızı götürən Allahın Oğlu olduğuna inanan biridir (1 

Yəhya 5: 3 - 5, 12, 18). 

İsa bizi yalnız Öz qanı ilə qurtarmaq və bütün günahlardan 

təmizləmək üçün gəldi, həm də bizi Müqəddəs Ruhla və odla 

vəftiz etməyə, yuxarıdan gələn güclə qüvvətləndirməyə 

gəldi. O, bizi günaha, cismə və şeytana qalib gətirir və bizə 

həyat və izzət tacını verir (Yaqub 1: 12, 1 Peter 5: 4, Vəhy 2: 

10; 3: 11). 

"Məğlub edənə, Mənimlə taxtımda əyləşmək hüququnu 

verəcəyəm, necə ki, yenib atamın taxtına oturdum." ( Vəhy 3: 

21). 

“Böyük ejderha atıldı , bütün dünyanı yoldan çıxaran şeytan 

və ya şeytan adlanan qədim ilan ... yanan kükürd gölünə atıldı 

... və gecə-gündüz əbədi əzab çəkəcək. ” ( Vəhy 12: 9; 20: 10). 
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“Sonra Rəbb Musaya dedi:“ Bir ilan düzəlt və dirəyə 

qoy; dişlənmiş hər kəs buna baxıb yaşaya bilər '... Sonra 

kimsə ilan vurub tunc ilana baxanda yaşadı. ” ( Saylar 21: 8, 

9). 

"Musa çöldə ilanı qaldırdığı kimi, Bəşər Oğlu da 

qaldırılmalıdır ki ... Ona iman edən ölməsin, əbədi həyata 

sahib olsun" (Yəhya 3: 14 - 16). 

Allaha inanın . "Rəbb İsaya inanın, siz və ailəniz xilas 

olacaq." (Həvarilərin işləri 16:31). 

JR GSCHWEND 

  

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür 

etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq 

istəyirik. 540-dan çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və 

traktatlar üçün bizə müraciət edin :  
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İnsanın ürəyi 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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